
Maks is

GaidAm tevi Zemnieku sEtA! 
Mazais kucēns Maksis nupat šeit ir ieradies. Zemnieks Pauls  
rāda tam jauno suņa būdu. “Vav! Vav!” Suņukam šeit patīk.
Marija noglāsta Maksi. “Palūkojies visapkārt,” viņa mudina. 
“Zemnieku sēta tagad ir tavas mājas.”

Maksis izslej deguntiņu un sāk ošņāt gaisu. Hmm, šeit smaržo pēc 
piedzīvojumiem un jauniem draugiem. Mazais kucēns naski skrien 
aplūkot saimniecību un tās iemītniekus.

- - -



Ak vai, kam ir tādi ragi?
Maksis tramīgi sāk rūkt uz kādu dzīvnieku.

Taču kaza Mekija ir ļoti draudzīga. “Miku mē,” viņa sauc.  
“Nāc, šurp! Es tev parādīšu mūsu traktoru Rūci.”

Uz traktora nogūlies kaķēns Mimi. “Ņau, ņau!” viņš sveicina mazo kucēnu. 
“Vai nāksi man līdzi ķert peles?”

“Tagad nē,” Maksis saka. “Vispirms es gribu redzēt, kas tur kladzina!”  
Viņš ziņkārīgi aizsteidzas prom.


